

Fuglsang & Svenning Invest ApS

Åkjærvej 13, 6000 Kolding

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 82 32 59 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2021.

Jørgen Fuglsang Bruun
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fuglsang & Svenning Invest ApS Åkjærvej 13 6000 Kolding
	CVR-nr.: 82 32 59 13
	Stiftet: 9. januar 1977
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Martin Svenning Bruun, direktør Jørgen Fuglsang Bruun, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 370.527 kr. mod 414.371 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 116.893 kr. mod 90.315 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	370.527	414.371
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-154.960	-154.960
Driftsresultat	215.567	259.411
Andre finansielle indtægter	0	56
Øvrige finansielle omkostninger	-65.675	-143.728
Resultat før skat	149.892	115.739
Skat af årets resultat	-32.999	-25.424
Årets resultat	116.893	90.315
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	450.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	221.200
Disponeret fra overført resultat	-333.107	-130.885
Disponeret i alt	116.893	90.315

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>4.267.719</u>	<u>4.422.679</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>4.267.719</u>	<u>4.422.679</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.267.719</u>	<u>4.422.679</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>515.686</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>515.686</u>
Aktiver i alt		<u>4.267.719</u>	<u>4.938.365</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	894.261	1.227.368
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	221.200
Egenkapital i alt	<u>1.094.261</u>	<u>1.648.568</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	96.795	94.200
Hensatte forpligtelser i alt	<u>96.795</u>	<u>94.200</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.712.766	2.861.899
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.712.766</u>	<u>2.861.899</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	149.120	148.700
Gæld til pengeinstitutter	4.405	0
Selskabsskat	24.628	15.224
Anden gæld	185.744	169.774
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>363.897</u>	<u>333.698</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.076.663</u>	<u>3.195.597</u>
Passiver i alt	<u>4.267.719</u>	<u>4.938.365</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	1.358.253	216.000	1.774.253
Udloddet udbytte	0	0	-216.000	-216.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-130.885	221.200	90.315
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	1.227.368	221.200	1.648.568
Udloddet udbytte	0	0	-221.200	-221.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-333.107	0	-333.107
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	450.000	0	450.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-450.000	0	-450.000
	200.000	894.261	0	1.094.261

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.861 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 4.267 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.
